

Oggetto: Procedura ristretta, per l'affidamento della fornitura di: ” CND C – Dispositivi per apparato Cardiocircolatorio occorrenti alle Aziende Ospedaliere di Perugia e Terni e per le AUSL Umbria 1 e 2 ”; approvazione fascicolo di gara.

CHIARIMENTI N. 1

Una ditta concorrente interessata a partecipare alla procedura in oggetto, ha richiesto i chiarimenti di seguito indicati; si forniscono le seguenti risposte:

Domanda

Data di scadenza dei chiarimenti

Risposta

Si rimanda alla comunicazione n. 1

Domanda n. 2

Si chiede se è possibile presentare le certificazioni Marchio CE/ISO e la letteratura scientifica in lingua originale

Risposta

La documentazione prodotta deve essere in lingua italiana

Domanda

Si chiede se è possibile avere l'allegato A “ mod. dichiarazione sostitutiva in formato word

Risposta

Si rimanda a quanto già trasmesso.

Domanda

Si chiede se è possibile avere lo schema scheda offerta allegato C in formato editabile

Risposta

Si rimanda a quanto già trasmesso.

Lì 8 febbraio 2017

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Cinzia Angione